UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-TĐC

V/v triển khai Quyết định số

3641/QĐ-UBND ngày 18/12/2023

của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bà Rịa–Vũng Tàu, Đài PT-TH tỉnh;

- VCCI Vũng Tàu;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Hội Doanh nhân trẻ;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ngày 18/17/2023 Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đã Quyết định

số 3641/QĐ-UBND về ban hành Kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi

nghiệp sáng tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu giai đoạn 2023-2025.

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Quyết định số 3641/QĐ-UBND đến

quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết, thực hiện; và đề

nghị quý cơ quan, tổ chức triển khai Quyết định cho các doanh nghiệp biết, tham

gia. Chi tiết nội dung, đối tượng hỗ trợ, đơn vị đầu mối, phương thức tiếp nhận,

giải quyết hồ sơ đề xuất nhu cầu hỗ trợ được tóm tắt tại Phụ lục kèm theo văn

bản này.

Các thông tin khác, vui lòng liên hệ Bộ phận thường trực Văn phòng Thúc

đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh BR-VT; địa chỉ: số 379 Hà Huy Tập,

phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa1.

Trân trọng./.

(Kèm theo: Quyết định số 3641/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; thông tin triển khai Kế hoạch hỗ

trợ DNNVV khởi nghiệp sáng tạo giai đoạn 2023-2025).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Trung tâm TT&UD KH&CN (đăng website);

- Văn phòng TĐKN ĐMST (t/h, đăng tin);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

1 Email: startup.brvt@gmail.com; số điện thoại: 3510874/ 0933.762.926 (Bà. Trần Thị Thắm Ngọc)

mailto:startup.brvt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:41:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:41:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!